OTYET
0 BbIMO/THEHMM FOCYAAPCTBEHHOTO 3aAaHNsl Ha OKa3aHWe rocyaapCTBeHHbIX YCyr (BbINo/HEHWe PaboT)

I" oeyapCTBEHHOE GHOKETHOE AOLLIKOMBbHOE 06pa30BaTe/ibHOe yupexaeHue aeTckmia cag Ne 52 Mpumopckoro palioHa CaHKT-MeTepbypra
(HaMeHOBaHVe rocyaapcTBEHHOr0 yupexaeHus CaHkT-MNeTep6ypra)

HA 2021 FOJ W HA NAHOBbI/ MEPKO/, 2022 N 2023 FOA0B

[aTa yTBepXxaeHus rocyJapCTBEHHOr0 3afaHna <1> 25.12 2020
[Jata (gatbl) N3MEHEHUs1 rocy4apCTBEHHOIO 3afaHNA <2~
m3ameHeHve Ne 1 10.12.2021;

m3meHeHve Ne 2 ;

m3veHeHne Ne 3 -

<1> YKasblBaeTcaliata yTBEpXAeHUS NepBOHAYaNbHON pefakLmy rocy1apcTBeHHOr 0 3afaHusl.
<2> YKasblBaloTCs 4aTbl yTBEPXKAEHUS N3MEHEHHbIX pefakuuii rocyjapcTBEHHOT0 3a4aHus.

<3> YKasblBalTCS BCe U3MEHEHHbIE pejaKLMM rocyAapCTBEHHOIO 3aaHuns



I. CBeAeHMs 0 (haKTUUECKOM JOCTUXEHMWN MoKa3aTenei, XxapakTepm3ayoLmx 06beM 0Ka3blBaeMblX FoOCyapCTBEHHbIX YCYT (BbINOMHAEMbIX paboT)5

Tabnuua 1
1 Ne HavmeHoBaHMe rocyapcTBEHHON ycnyru HavimeHoBaHVe EavHunua 3HaueHVe nokasaTens B COOTBETCTBUM C daKTNyecKm MpryrHbI
n/n (paboTbl) rokasarens, n3mepeHns rocyapCTBEHHbIM 3a[aH/EM [JOCTUIHyTOE OTK/IOHEHVA
XapaKTepu3yloLLero  MoKasares  repsoHaqaslb n3meJaEHHas peaKLms 3HaueHve
o6bem Has roey/ia 3CTBEHHOTO 33/1aHIs: rokasarerisi %TK”OHeH”e
rocyAapCTBEHHONM pefjakuva  [i3meHeHns M3MeHeHUs [13MeHeHus FOCYIADCTERHHOMO
yenyru (paboTbl) rocynapcrsee M No2 Ne3 330pH/A
WHOTo [Le/cTByraLLEV Ha 3L
330aHUS [Exa0pA OTHETHOMO
rom)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Peannsauyst OCHOBHbIX
06LLe06pa30BaTe/bHbLIX MPOrpaMm
[OLLKOMBHOro 06pa3oBaHust; oT 140 371eT; Yucno obydatolmxcs  yenoBek n 71 71 0
OYHast; rpynna KpaTKoBPeMEHHOro
npebbIBaHWA AeTell
1
MprcmMOTp 1 yxog,; hrsnyeckue nuua 3a
UCK/THOUEHMEM /IbIOTHBIX KaTeropuia; ot 1 o
P Yucno peteit yenoBeK 71 71 71 0
[0 3 neT; rpynna KpaTKoBPEMEHHOr0
npebbIBaHUA AeTeN
Peanuzaupms OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpaMm
14e0p porp Uumcno obyyarolumxcss  YenoBek 64 64 64 0

[IOLLIKO/LHOTO 06pa3oBaHust; oT 140 3 e,
OYHasi; rpynmna nosHOro AHs



MpMCMOTP MYX0f,; (h3NUecKUe Nvua 3a
UCKITOUEHMEM NIbFOTHbIX KAaTeropui; ot 1
roga Ao 3eT; rpynna nosHoro AHs

Peanuzaupms OCHOBHbIX
061,e06pa3oBaTe/IbHbIX MporpamMm
[IOLLKO/MBHOMO 06pa30BaHust; 0T 3 10 8 fieT;
OYHast; rpynna MosHOro AHs

MpUCMOTP M yX0g; (hr3nyeckue nmua 3a
VCK/TIOYEHWNEM JbIOTHBIX KaTeropuid; ot 3
NeT [0 8 eT; rpynna nosIHOTo AHs!

KoppeKLMOHHO-Pa3BMBaloLLas,
KOMMEHCMpYHOLLast 1 floroneamuyeckas
MOMOLL> 06YYatoLLIMMCS; B OPraHU3aLpu,
OCYLLECTB/ISIOLLIEV 06pa30BaTE/bHYIO
[IESTENbHOCTL

Ywcno petei

Uncno obyuaroLmxes

Ywncno geteit

Unicno obyuaroLmxcs

YesiIoBEK

YesiIoBEK

YesI0BEK

YesioBEK

468

42

468

468

468

468



2. CBEIEHUS 0 (haKTUYECKOM [OCTVXXEHUW NoKasaTeseld, XapaKTepU3YIOLLNX KaYecTBO 0Ka3blBaeMbIX FOCYAaPCTBEHHbIX YCAYT (BbINOMHSAEMbIX PaboT)

I Ne  HavmeHoBaHVie rocyfapCcTBEHHOM ycnyrn
wn (paboTbl)

PeanuzaLus 0CHOBHBbIX
06L1e06pazoBaTe/IbHbIX MporpaMm
[IOLLIKO/MBHOTO 06pa3oBaHust; OT 140 3 AeT:
OYHas; rpynna KpaTKoBpeMEHHOro
npebbiBaHVS AeTel
1 -
Peannsaupmsi OCHOBHbIX
06LLe06pazoBaTe/IbHLIX MPOrpaMm
[OLLKONBHOIO 06pa3oBaHns; oT 140 3 NeT;
OYHast; rpynmna KpaTKoBPEMEHHOrO

1 2 npebbIBaHUS AETEN

Peanuzaupms OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpamMm
[IOLLKO/BHOIO 06pa3oBaHKst; oT 10 3 fieT;
OYHast; rpynna KpaTKOBPEMEHHOIO
3 npebbIBaHWS AETeN

MprcMOTp M yXon; hrsnyeckue nuua 3a
UCK/TOYEHMEM JIbIOTHbIX KaTeropuid; ot 1
roga Ao 3/1eT; rpynna KpaTKoBPEMEHHOIO

npebbIBaHWA AeTel

HanmveHoBaHve
nokasarens,
XapaKTepu3yIoLLEro
06beEM
rocyAapCTBEHHON
yenyrn(paboTbl)

3

BbIMOHEHME
OCHOBHbIX
06L1e06pa3oBaTe/lbHbI
X Nporpamm
[IOLLIKO/BHOTO
06pa3oBaHust

COOTBETCTBYE
ycnosui
npesfocTaB/eHns
YCNyr TpeboBaHUAM
3aKOHOAATENLCTBA

06€ecrne4YeHHOCTb
KBa/MPMLIMPOBAHHBLIM
N Kagpamm

COOTBETCTBYE
yCroBuiA
npesocTaBeHNst
yCnyr TpeGoBaHNSIM
3aKOHOJATENLCTBA

EonHuua
M3MepeHna
rokasaresisi

%

%

3HayeHVie nokasaresis B COOTBETCTBUN C

nepBoHaYaab
Hasl
pefaKLmst
rocyapcTee
MHOTO

3303H1IS
S

100

100

100

100

M3meHeHuss M3meHeHus1 V13mMeHeHns

Nel

100

100

100

100

M3MeHeHHas pefaKuyis

No2

Ne3

DaKTNYeCKun
[OCTUTHYTOE
3HaveHve
nokasartesisi

100

100

100

100

OTK/OHEHWE
(oT pegakuumn
rocyfiapcTBeHHOro
30pH
nelicTBytoleit Ha 31
[ekabps 0TYETHOro
roga)

10

Tabnmua 2

MprunHbI
OTK/TOHEHUA



K

MpucmoTp 1 yxos, m3nyeckue nmua 3a
UCK/THOUEHMEM JIbFOTHBIX KaTeropui; ot 1
[0 3 NeT; KPaTKOBPEMEHHOTO NMpebbIBaHNS
neten

Peanu3auma OCHOBHbIX
06LLe06pa30BaTe/bHLIX MPOrpaMm
[IOLLKOMBLHOTO 06pa3oBaHs; oT 1roaa ao 3
NET; OYHast; rpynna nosHOro AHs

Peanm3aLpsi OCHOBHbIX
061LLe06pa3oBaTe/bHbIX MPOrpamMm
[IOLLIKO/LHOTO 06pa3oBaHust; oT 1rofe Ao 3
NET; OYHast; rpynna nosiHoro Hs

Peanuzaums OCHOBHbIX
06LL,e0bpa3oBaTe/IbHbIX MPorpaMm
[IOLIKO/IbHOrO 06pa3oBaHms; oT 1rofe o 3
NET; 04Hast; rpynna nosHoro AHs

MPUCMOTP H YXOA; hi3nyeckme nmua 3a
UCK/TIOYEHMEM JIbFOTHBIX KaTeropuid; ot 1
roga- A0 371eT; rpynna rnosHoro AHs

MPUCMOTP MYXOf,; (hM3NUECKUe Nvua 3a
VCKIOUEHNEM /bFOTHBIX KaTeropuid; ot 1
roga Ao 3 fieT; rpynmna nosiHoro AHst

obecrieyeHne
KBa/MULIPOBaHHbBIM

W Kagpamin

BbIMO/IHEHME
OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTe/bHbI
X nporpavm
[IOLLKO/BHOTO
06pa3oBaHust

COOTBETCTBUE
yCnoBuii
npeaocTaBeHns
yCnyru TpeGoBaHMsIM
3aKOHOAATENbCTBA

06ecrneYeHHOCTb
KBa/M(ULIMPOBAHHBIM
W Kagpami

COOTBETCTBYE
yCNoBUiA
npeaocTaBneHns
yCnyru TpeboBaHUAM
3aKOHOAATENbCTBA

obecnevyeHme
KB/ OLPOBAHHBIM

W Kagpamiu

%

%

%

%

%

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



2

3

1

Peanusaums 0OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX NPorpaMm
[OLLKObHOro 06pa3oBaHust; OT 3 N1eT 0 8
JIET; O4Has; rpynmna nosiHoOro AHs

Peannsaumsi OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTe/bHbIX NPorpamMm
[IOLLIKO/MBbHOrO 06pa3oBaHyst; OT 3 /1eT A0 8
NET; OYHast; rpynna nosHoro AHs

PeannsaLisi 0CHOBHbIX
06LL|e06pa30BaTe/bHBLIX MPOrpaMm
[IOLLIKO/IbHOrO 06pa3oBaHyist; OT 3 NIeT A0 8
JIET; OYHas; rpynna nosiHoro AHs

MpUCMOTP U yX0[; (h13nYecKre 1LA 3a
VEKIOUEHNEM JbrOTHBIX KaTeropuid; ot 3
NeT Ao 8 NeT; rpynmna fnosiHoro AHs!

11prcMOTP M YX0f,; (hr3nyUeckue nnua 3a
UCKIOULLIHEM /bTOTHbIX KaTeropuii; ot 3
NeT Ao 8 NieT; rpynna No/IHoro AHst

KoppeKL1oHHOo-pa3BmBatoLLas],
KOMMEeHCUpYtoLLas 1 floroneamyeckas
MOMOLL 06YHaOLLMMCS!; B OpraHM3aLmK,
OCYLLIECTB/SOLLEN 06pa3oBaTes/bHYH0
[ESTeNbHOCTL

BbIMO/HEHWE
OCHOBHbIX
06LLEe06pa3oBaTe/lbHbI
X Mporpamm
[IOLLIKOMBHOIO
06pa3oBaHUs

COOTBETCTBME
YCNOBWIA
NpeLoCTaBeHS
yCyr TpeboBaHUAM
3aKOHOJATENLCTBA

06€ecrneyeHHOCTb
KB/ OLPOBaHHBIM
N Kagpamm

COOTBETCTBME
yCcnoBuii
npeLocTaBeHNst
yCnyru TpeboBaHUAM
3aKOHOAATEbCTBA

obecnevyeHme
KBa/TNONLMPOBAHHBIM
N Kafpamu

COOTBETCTBYE
yCnoBuii
npefocTaBneHus
ycnyru Tpe6oBaHusM
3aKOHOAATeNbCTBA

%

%

%

%

%

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



17

KoppeKLoHHO-pa3BUBaOLLaS,
KOMMOHCHPYHOLLAS U JIoroneanyeckast
MOMOLL 0GYHaOLLMMCST; B OpraHM3aLmn,
OCYLLIECTB/SOLLIEV 06PAa30BaTe/bHYHO
[EATeNbHOCTL

06€ecrne4eHHOCTb
KBa/TNULIMPOBAHHBIM
1 Kaapamm

%

100

100

100



MpoLwHYpoBaHO 1 NPOHYMEPOBaHO
nuncta(oB)

3aBegyrow LI TEA0Y petcknin cag Ne 52
H.IO Buxopesa

Aetckuit Cap N2 52 NMpumopckoro PaiioHa CaHkT-TMeTep6ypra, FBA0Y, Buxopesa Hatanbs tOpbeBHa
24.03.2022 17:52 (MSK), NpocTas noanucb




